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	БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,

Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
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	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка,

ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37


КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» январь  2020 й.                           № 2                           «29»  января 2020 г
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2020 года» от «27» декабря 2019 года № 62
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан
	

	1
	2
	3

	791
	1 16 10123 01 0001 140 
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года (за исключением доходов, направляемых на  формирование муниципального дорожного фонда)


Глава сельского поселения

                                    Р.Р.Хайретдинов

